КЕРІВНИЦТВО
З СЕРВІСНОГО ОБСЛУГОВУВАННЯ
  1. Призначення
  2. Технічні дані
  3. Комплектність
  4. Загальний вигляд
  5. Порядок підготовки до роботи
  6. Заходи безпеки

No
пп
Індекс
виробника
Індекс
АЛЬПАРІ Назва  деталі Кількість
1 1 AG954D001 Кожух захисний 1
2 2 AG954D002 Гвинт 1
3 3 AG954D003 Гайка 1
4 4 AG954D004 Гайка (опорна) 1
5 5 AG954D005 Круг (диск) шліфувальний 1
6 6 AG954D006 Фланець (крипільний) 1
7 7 AG954D007 Шпиндель 1
8 8 AG954D008 Шпонка (напівкругла) 2
9 9 AG954D009 Гвинт 3
10 10 AG954D010 Шайба (пружинна) 3
11 11 AG954D011 Шайба 3
12 12 AG954D012  Накладка (передня) 1
13 13 AG954D013 Підшипник 1
14 14 AG954D014 Накладка підшипника 1
15 15 AG954D015 Гвинт 3
16 16 AG954D016 Привід 1
17 17 AG954D017 Шайба 1
18 18 AG954D018 Підшипник 1
19 19 AG954D019 Ручка додаткова 1
20 20 AG954D020 Гвинт 4
21 21 AG954D021 Кнопка 1
22 22 AG954D022 Пружина 1
23 23 AG954D023 Шайба 1
24 24 AG954D024 Накладка приводу 1
25 25 AG954D025 Шестерня ведуча 1
26 26 AG954D026 Підшипник 1
27 27 AG954D027 Накладка підшипника 1
28 28 AG954D028 Шайба (конусноподібна) 2
29 29 AG954D029 Гвинт 2
30 30 AG954D030 Ротор 1
31 31 AG954D031 Накладка захисна 1
32 32 AG954D032 Гвинт 1
33 33 AG954D033 Статор 1
34 34 AG954D034 Підшипник 1
35 35 AG954D035 Втулка підшипника 1
36 36 AG954D036 Корпус 1
37 37 AG954D037 Кнопка перемикача 1
38 38 AG954D038 Напрямляюча перемикача 1
39 39 AG954D039 Пружина 1
40 40 AG954D040 Перемикач 1
41 41 AG954D041 Емблема 1
42 42 AG954D042 Накладка (прозора) 1
Технічний відділ ТОВ "AЛЬПАРI"  11-1
11. Схема електрична
No
пп
Індекс
виробника
Індекс
АЛЬПАРІ Назва  деталі Кількість
43 43 AG954D043 Індікатор світловий 1
44 44 AG954D044 Корпус ручки (правий) 1
45 45 AG954D045 Гвинт 8
46 46 AG954D046 Наклейка марки виробу 1
47 47 AG954D047 Корпус ручки (лівий) 1
48 48 AG954D048 Конденсатор 1
49 49 AG954D049 Фіксатор мережного шнура 1
50 50 AG954D050 Захисний утримувач шнура 1
51 51 AG954D051 Шнур мережний з вилкою 1
52 52 AG954D052 Щітка вугільна 2
53 53 AG954D053 Гніздо 2
54 54 AG954D054 Гвинт 4
55 55 AG954D055 Ключ спеціальний 1
L
N
230V~50Hz
SP1 SP2